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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. 03.27-én megtartott 

üléséről 

 

 

 

 

Határozat 

száma: 

Tárgya: 

26/2019.(III.27.) Beszámoló Hort település tűz- és katasztrófavédelmi helyzetéről 

27/2019.(III.27.) Beszámoló a HÖTKE 2018. évi munkájáról 

28/2019.(III.27.) Beszámoló a Polgármesteri Hivatal hatósági tevékenységéről 

29/2019.(III.27.) Kulturális Centrum Közösségi Ház beszámolója 

30/2019.(III.27.) Kulturális Centrum Közösségi Ház munkaterve 

31/2019.(III.27.) Kulturális Centrum Közösségi Ház szolgáltatási terve 

32/2019.(III.27.) Kulturális Centrum Könyvtár beszámolója 

33/2019.(III.27.) Kulturális Centrum Könyvtár munkaterve 

34/2019.(III.27.) Támogatási Megállapodás a Horti Településüzemeltetési Nonprofit 

Közhasznú Kft.-vel  

35/2019.(III.27.) Támogatási Megállapodás a Horti Településfejlesztési Nonprofit Kft.-vel  

36/2019.(III.27.) Szavazatszámláló Bizottságok 

Rendelet száma: Tárgya: 

4/2019.(III.27.) Térítési díj 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. március 27-én 

megtartott ülésén a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 

 

Jelen vannak: 
 

1. Kerek Oszkár   polgármester 

2. Dr. Nagy Tamás  alpolgármester 

3. Blahó Éva   képviselő 

4. Csontos András  képviselő 

5. Habány György  képviselő 

6. Kassa László   képviselő 

7. Molnár Istvánné  képviselő 

 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

Meghívottak: Hortváth Gábor tű.alez., Horváth Sándor Idősügyi Tanács elnöke, Kormos 

Gábor, Sánta Mátyás, Brunner Istvánné Idősügyi Tanács tagjai, Balog Gyuláné Nyugdíjas Klub 

vezetője, Virágné Csábi Viola iskola igazgatóhelyettes, Berta Imréné Szoc. Ellátó Int. vezetője, 

Czibolya Béláné Kft. FB. elnöke, Godó István Településüz. Kft. ügyvezető, Szabóné Sőregi 

Melinda Kult. Centrum igazgató, Kerekné Aradi Tünde óvodavezető, Fabu Anna Márta 

óvodavezető helyettes, Vargáné Hegyi Mónika vezető védőnő. 

 

 

Napirend: 

 

1./ Beszámoló Hort tűz- és katasztrófavédelmi helyzetéről 

Előterjesztő: Dr. Zólyomi Géza kirendeltségvezető 

 

2./ Beszámoló a Horti Önkéntes Tűzoltó és Katasztrófavédelmi Egyesület  

tevékenységéről 

Előterjesztő: Jámbor András elnök 

 

3./ Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2018. évi munkájáról 

Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

4./ Beszámoló a Kulturális Centrum Közösség Ház 2018. évi munkájáról, 

2019. évi munkaterve, szolgáltatási terve 

Előadó: Szabóné Sőregi Melinda igazgató 

 

5./ Beszámoló a Kulturális Centrum Könyvtár 2018. évi munkájáról, 

2019. évi munkaterve 

Előadó: Szabóné Sőregi Melinda igazgató 

 

6./ Térítési díjról szóló rendelet 

Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 
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7./ Támogatási Megállapodás a Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft.-

vel 

Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

8./ Támogatási Megállapodás a Horti Településfejlesztési Nonprofit Kft.-vel 

Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

9./ Szavazatszámláló Bizottságok 

Előterjesztő: Laczikné dr. Barati Katalin 

 

10./ Bejelentések, indítványok 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszöntöm a megjelenteket! Megállapítom, hogy a 7 fő 

Képviselő-testületi tagból 6 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitom. Kérem, hogy 

a kiküldött napirendet fogadjuk el.  

A Képviselő-testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 

 

 

1./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Beszámoló Hort tűz- és katasztrófavédelmi helyzetéről. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszöntöm az 1. napirendi pont előadóját, Horváth Gábor 

parancsnok urat, és megkérdezem, van-e kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Horváth Gábor tű. alezredes: Először is megköszönöm az önkormányzatnak a közös 

munkánk eredményességét, valamint az önkéntes tűzoltóknak is köszönöm az igen aktív 

munkájukat. 

Hort tekintetében nyugodt év volt a 2018-as.  

Van-e kérdés a beszámolómmal kapcsolatban? 

 

Kassa László képviselő: A Miklós tanya környékén van egy nádas, úgy tudom, hogy januárban 

felgyújtották, hogy áll ez a kérdés? 

 

Horváth Gábor tű. alezredes: Nem esett olyan kategóriába, hogy eljárást indítsunk. Lehet 

vizsgálni, hogy milyen művelési ágnak van minősítve a terület, azt lehetne számonkérni a 

tulajdonostól, hogy ha szántó, akkor művelnie kellene. A tűz oka ebben az esetben ismeretlen. 

 

Dr. Nagy Tamás alpolgármester: Az országos tűzgyújtási tilalom a településre is vonatkozik-

e? 

 

Horváth Gábor tű. alezredes: Napi szinten módosítható, és követhető az interneten a 

tájékoztatás. Belterületen is tilos a hulladék égetése, amennyiben az önkormányzat másról nem 

rendelkezik. 

Általában kitérnek arra, hogy mi van akkor, ha országos tűzgyújtási tilalom van. 

Önkormányzati rendeletben nehéz lenne meghatározni a külterületre vonatkozó előírásokat, de 

érdemes tiltani belterületen is az égetést. 
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Kerek Oszkár polgármester: Megköszönöm a parancsnok úr beszámolóját, és a tűzoltók 

munkáját. 

Kérem, hogy fogadjuk el a beszámolót. 

 

 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

26/2019. (III.27.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Beszámoló Hort település tűz- és katasztrófavédelmi helyzetéről 

 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Gyöngyösi Katasztrófavédelmi 

Kirendeltség Hort település tűz- és katasztrófavédelmi helyzetéről szóló beszámolóját 

jóváhagyja. 

 

 

 

2./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Beszámoló a Horti Önkéntes Tűzoltó és Katasztrófavédelmi Egyesület tevékenységéről. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Sajnálattal látom, hogy az egyesület részéről nem jelent meg senki.  

Ők is elvégezték az önkéntes munkájukat, dicséretes, hogy nagyon sok esetben segítenek. 

Ügyesek, mert pályázati pénzekhez is jutottak, az önkormányzat is támogatja a munkájukat. 

Kérem, hogy fogadjuk el a beszámolót. 

 

A Képviselő-testület egyhangú szavazattal az 

az alábbi határozatot hozta: 

 

27/2019. (III.27.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Beszámoló a Horti Önkéntes Tűzoltó és Katasztrófavédelmi Egyesület 2018 évi 

munkájáról 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Horti Önkéntes Tűzoltó és 

Katasztrófavédelmi Egyesület 2018 évi munkájáról szóló beszámolót jóváhagyja. 

 

 

 

3./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2018. évi munkájáról. 

(Írásos anyag mellékelve.) 
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Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: 2017. évhez képest látszólag megemelkedett az ügyiratok 

száma. Új rendszert használunk az iktatásban, így az adónál másképpen működik az iktatás. 

 

15.20-kor megérkezik Csontos András képviselő, így a jelenlévő Képviselő-testületi tagok 

száma 7-re emelkedik. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Nem volt adóemelés a településen. Az építményadó 

maximumához képest 8,6 %-on állunk, a többi adónemnél is hasonló a helyzet. Teljes összeg 

egyedül a helyi iparűzési adónál van. Úgy is tudunk működni, hogy a lakosságot nem terheljük 

adóemeléssel.  

Szeretném megköszönni jegyző asszonynak és a Polgármesteri Hivatal munkatársainak egész 

éves munkájukat. 

Javaslom, fogadjuk el a beszámolót. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal és 1 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

28/2019. (III.27.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal hatósági tevékenységéről 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Polgármesteri Hivatal 2018. évi 

hatósági tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

 

4./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Beszámoló a Kulturális Centrum Közösség Ház 2018. évi munkájáról, 2019. évi 

munkaterve, szolgáltatási terve 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Van-e kiegészítés, hozzászólás a napirendhez? 

 

Szabóné Sőregi Melinda igazgató: Erre a területre három határozati javaslat elfogadása 

szükséges a törvényi előírások alapján.  

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Tegnap tárgyaltunk az újabb pályázati lehetőségekről a 

közösségi házzal kapcsolatban. Át kell gondolnunk, mik lennének a legfontosabb dolgok, amire 

pályázunk. Fűtés és világítás korszerűsítésre lesz lehetőség. 

Jövő héten találkozom Szabó Zsolt képviselő úrral, egyeztetünk a Magyar falu program további 

lehetőségeiről. 

Kérem, hogy szavazzunk a beszámoló elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

29/2019. (III.27.) KT határozat 
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Tárgy: Kulturális Centrum Közösségi Ház beszámolója 

  

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Kulturális Centrum Közösségi Ház 

2018 évi munkájáról szóló beszámolóját jóváhagyja. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, hogy szavazzunk a munkaterv elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

30/2019. (III.27.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Kulturális Centrum Közösségi Ház munkaterve 

  

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Kulturális Centrum Közösségi Ház 

2019 évi munkatervét jóváhagyja. 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Kérem, hogy szavazzunk a szolgáltatási terv elfogadásáról. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

31/2019. (III.27.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Kulturális Centrum Közösségi Ház szolgáltatási terve 

  

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Kulturális Centrum Közösségi Ház 

2019 évi szolgáltatási tervét jóváhagyja. 

 

 

 

5./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Beszámoló a Kulturális Centrum Könyvtár 2018. évi munkájáról, 2019. évi munkaterve. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Szabóné Sőregi Melinda igazgató: Itt is a törvényi előírások szabták meg mind a beszámoló, 

mind a munkaterv tartalmi elemeit, formáit. A könyvtárban jelenleg már folyik az energetikai 

felújítás. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Egyre kevesebben keresik könyvkölcsönzésre a könyvtárat, 

viszont egyéb szolgáltatásait sokan veszik igénybe. A lakosságnak ezt az igényét igyekszünk 

kielégíteni. Jelentős összeggel támogatja az önkormányzat a Kulturális Centrum munkáját, mert 

az államtól kapott összeg a bérekre is kevés lenne. Rendezvények alkalmával igen nagy 

összeget fizetünk a fűtésre, világításra.  

Köszönöm a beszámolót, és dolgozók munkáját is! 

Kérem, hogy szavazzunk a beszámoló elfogadásáról. 
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A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

32/2019. (III.27.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Kulturális Centrum Könyvtár beszámolója 

  

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Kulturális Centrum Közösségi Ház 

2018 évi munkájáról szóló beszámolót jóváhagyja. 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Javaslom, hogy a könyvtár 2019. évi munkatervét fogadjuk el. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

33/2019. (III.27.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Kulturális Centrum Könyvtár munkaterve 

  

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Kulturális Centrum Közösségi Ház 

2019 évi munkatervét jóváhagyja. 

 

 

 

6./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Térítési díjról szóló rendelet. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Az árak emelkedésével mindig módosítanunk kell a 

rendeletünket. Kérem jegyző asszonyt tájékoztassa a Képviselő-testületet a részletekről. 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Többféle ajánlatot kaptunk, a gyermekétkeztetésnél. 

Végül a Mátra Party áraival számoltunk. Korábban jóval magasabb árat adtak, mely 40 %-os 

emelkedést eredményezett volna, de újabb ajánlatuk alapján jóval kisebb emelés lesz. 

 

A szociális étkeztetést nem a Mátra Partyval biztosítjuk, május 1-től új szolgáltató lesz. 

Helyesbítem a jelenlegi árakat, mert a kiküldött anyagban elszámolás történt. Saját 

ételhordóban 180, Ft, diétás 390, Ft +165,- Ft kiszállítási díj címenként. Ez jóval alacsonyabb 

a Mátra Party ajánlatánál. 

Jogszabály írja elő, hogyan kell kiszámolnunk a térítési díjat. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Annyira drasztikus áremelési javaslatról volt szó kb. 2 hete, 

mely nem lett volna jó a lakosságnak, ha megtesszük azt az emelést. Szét kell néznünk, vannak-

e más beszállítók. 
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Az önkormányzat ezt az ágazatot is támogatja, egy út aszfaltozásának bekerülési értékének 

megfelelő összeggel. Ezért kell nagyon odafigyelnünk az árakra. 

Kérem, hogy fogadjuk el a helyesbített összegeket. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi rendeletet alkotta meg: 

 

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2019. (III. 27.) Rendelete 

az intézményi térítési díjakról 

(rendelet mellékelve) 

 

 

 

7./ Napirendi pont megtárgyalása: 

A Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. támogatási szerződése. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Februárban elfogadtuk a költségvetést, ahol meghatároztuk a 

két Kft. támogatási összegét. Erről a támogatásról van szó jelen esetben. Az elfogadott összeg 

szükséges ahhoz, hogy a Kft. a jelenlegi 3 fő helyett 5 fővel tudjon működni. Ez nem lesz 

könnyű, de a 3 fő nagyon kevés az elvégzendő munkára. Nem lehet kapni embert. 

Javaslom, hogy a költségvetési rendeletben elfogadott összeggel fogadjuk el a támogatási 

szerződést. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

34/2019. (III.27.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Hort Nagyközség Önkormányzata és Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú 

Kft. között támogatási megállapodás  

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a „Horti 

Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. támogatási szerződése” című előterjesztést, 

és az alábbi döntést hozta: 

 

1. Hort Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Hort Nagyközség 

Önkormányzata által alapított kizárólagos tulajdonában levő Horti Településüzemeltetési 

Nonprofit Közhasznú Kft.-vel (székhelye: 3014 Hort, Szabadság tér 40., cg.száma: 10-09- 

031856, adószáma: 23340967-2-10) 2019. január 1. napjától kezdődő hatállyal 2019. 

december 31. napjáig tartó határozott időtartamra támogatási megállapodást köt a jelen 

előterjesztés 1. számú mellékletében foglalt tartalommal, melynek keretében tárgyidőszakra 

vonatkozóan 19.523.903,- Ft, azaz Tizenkilencmillió ötszázhuszonhárom-ezer 

kilencszázhárom forint illetve a 2019. évi költségvetésre vonatkozó mindenkori hatályos 

önkormányzati rendeletben meghatározott összeg erejéig támogatást nyújt a kizárólagos 
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tulajdonában levő Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. részére jelen 

határozati javaslat 1. számú mellékletében foglalt ütemezés és feltételek szerint. 

 

2. Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a jelen előterjesztés mellékletét 

képező támogatási megállapodás szövegét elfogadja, és felhatalmazza Hort Nagyközség 

Polgármesterét, valamint a Horti Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. 

ügyvezetőjét a jelen előterjesztés 1. számú mellékeltében foglalt támogatási megállapodás 

aláírására. 

 

Határidő: 2019.március 31. 

Felelős: polgármester 

 

 

 

 

8./ Napirendi pont megtárgyalása: 

A Horti Településfejlesztési Nonprofit Kft. támogatási szerződése. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Itt is a költségvetésben elfogadott számot fogadjuk el. Ha 

megépül az ipari park remélhetőleg kisebb támogatásra lesz szükség. Vannak érdeklődők 

befektetők részéről. Nem is kevés bevételre tehet szert a Kft. a befektetők révén. 

Javaslom, hogy a költségvetési rendeletben elfogadott összeggel fogadjuk el a támogatási 

szerződést. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

 

35/2019. (III.27.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Hort Nagyközség Önkormányzata és Horti Településfejlesztési Nonprofit Kft. között 

támogatási megállapodás  

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a „Horti 

Településfejlesztési Nonprofit Kft. támogatási szerződése” című előterjesztést, és az alábbi 

döntést hozta: 

 

3. Hort Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Hort Nagyközség 

Önkormányzata által alapított kizárólagos tulajdonában levő Horti Településfejlesztési 

Nonprofit Kft.-vel (székhelye: 3014 Hort, Szabadság tér 40., cg.száma: 10-09- 036247, 

adószáma: 25925560-2-10) 2019. január 1. napjától kezdődő hatállyal 2019. december 31. 

napjáig tartó határozott időtartamra támogatási megállapodást köt a jelen előterjesztés 1. 

számú mellékletében foglalt tartalommal, melynek keretében tárgyidőszakra vonatkozóan 

6.894.908,- Ft, azaz Hatmillió nyolcszázkilencvennégy-ezer kilencszáznyolc forint illetve 

a 2019. évi költségvetésre vonatkozó mindenkori hatályos önkormányzati rendeletben 

meghatározott összeg erejéig támogatást nyújt a kizárólagos tulajdonában levő Horti 
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Településfejlesztési Nonprofit Kft. részére jelen határozati javaslat 1. számú mellékletében 

foglalt ütemezés és feltételek szerint. 

 

4. Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a jelen előterjesztés mellékletét 

képező támogatási megállapodás szövegét elfogadja, és felhatalmazza Hort Nagyközség 

Polgármesterét, valamint a Horti Településfejlesztési Nonprofit Kft. ügyvezetőjét a jelen 

előterjesztés 1. számú mellékeltében foglalt támogatási megállapodás aláírására. 

 

 

Határidő: 2019.március 31. 

Felelős: polgármester 

 

 

9./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Szavazatszámláló Bizottság tagjai. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Minden választás előtt döntenünk kell a Szavazatszámláló 

Bizottság tagjairól. Kérem jegyző asszonyt ismertesse a részleteket. 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Május 26-án lesznek a választások. 

Vannak személyi változások, ketten nem vállalták a tagságot, ezért új bizottságot kellett 

felállítani. A választások végéig fog működni a bizottság, tagokat és póttagokat kell 

választanunk. Mindenkivel megbeszéltük, és azok a személyek vállalták is, akik szerepelnek az 

előterjesztésben. A Képviselő-testület jóváhagyása szükséges. 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Javaslom, hogy fogadjuk el az előterjesztés alapján a 

Szavazatszámláló Bizottság tagjait. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 

 

 

36/2019. (III.27.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Szavazatszámláló bizottságok  

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 24. § (1) bekezdése alapján a helyi választási iroda vezetőjének indítványára 

a szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak az alábbi személyeket választja meg: 

 

Czibolya Béláné                Hort, Malom út 7. 

Brunner Istvánné               Hort, Iskola út 2. 

Czipó Györgyi                   Hort, Kossuth út 204. 

Birnbaum Gyuláné            Hort, Béke út 10. 

Gorda Renáta                     Hort, Madách út 4. 
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Drága Györgyné                Hort, Csillag út 33. 

Erdélyi Józsefné                Hort, Kossuth út 79/B. 

Nagy Brigitta                     Hort, Rákóczi út 24. 

Pintér Sándor                     Hort, Szabadság tér 30. 

Vargáné Hegyi Mónika      Hort, Kossuth út 149. 1/10. 

Fabu Anna Márta               Hort, Tamási Áron út 15. 

Szabóné Sőregi Melinda    Hort, Akácfa út 38. 

 

 

Póttagok: 

Péterné Kovács Melinda            Hort, Malom út 35. 

Faragó Gabriella                        Hort, Ecsédi út 19. 

André Zoltánné                          Hort, Csányi út 28. 

Vinczéné Nagy Erika                 Hort, Tamási Áron út 5. 

Piroska Csabáné                         Hort, Bajcsy út 20. 

Piroska Sára                               Hort, Szabadság tér 30. 

Karczagné Nagy Klára               Hort, Kossuth út 107. 

Tarczali Ágnes                           Hort, Ifjúság út 4. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: HVI vezető 

 

 

10./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Bejelentések, indítványok. 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy az Ipari parknál 

utakat, közműveket kell engedélyeztetnünk. 

A bölcsődével kapcsolatban kérelmet nyújtottunk be, hogy a magasabb bekerülési összeg miatt 

3 csoport helyet 2 csoportot építhessünk. Jelenleg a parkoló kisajátítása folyik. 

 

Óvodában a szigetelés megtörtént, jelenleg nyílászárók cseréje folyik, majd vizesblokk, 

kazánház, világítás korszerűsítés.  

 

Könyvtár szigetelése most zajlik, utána a nyílászárók cseréje történik. Kazánokat is cserélünk, 

napelemeket fogunk elhelyezni. 

Ezek után a Polgármesteri Hivatal energetikai felújítása következik. 

 

A Magyar Falu program keretében a Kulturális Centrum felújításához gyűjtjük az árajánlatokat.  

Ma indult az orvosi rendelő felújítása pályázat – szigetelés, nyílászáró, vizesblokk, 

feladatellátáshoz szükséges eszközök, berendezések beszerzése. 

 

A Képviselő-testület ma Gyöngyöstarjánban megnézi a LED lámpás közvilágítást. Már kértem 

árajánlatot erre vonatkozóan.  A fogyasztás kb. a felére csökkenne, valamint a település képe is 

megváltozna. 

 

Nagy szükség lenne a Kulturális Centrum Közösségi Házának tetőcseréjére, de egyik 

pályázatba sem fér bele, erre nem adnak pénzt.  
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Kiemelném az ipari park fontosságát. Iparűzési adóból nagyon sok fejlesztést, út- és járdaépítést 

tudnánk megvalósítani. 

 

Mindenkinek megköszönöm a megjelenést, az ülést bezárom. 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 

    jegyző          polgármester 

 

 

 

 

 

 


